ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

по обсуждению отчета об исполнении бюджета

 Яковлевского муниципального района за 2021 год
29 апреля 2022 года                                                                                  с. Яковлевка

Тема публичных слушаний:

Отчет об исполнении  бюджета Яковлевского муниципального района за 2021 год.

Дата, место и время проведения публичных слушаний: 29 апреля 2022 года;  Приморский край, Яковлевский район, село Яковлевка, переулок Почтовый, 7, здание Администрации Яковлевского муниципального района (актовый зал); 10.00 час.
Организационный комитет публичных слушаний:

-  Вязовик   Н.В. – председатель организационного комитета, глава Администрации Якровлевского муниципального района;
- Сомова О.В. – руководитель аппарата Администрации Яковлевского муниципального района.

- Базыль Н.В. – председатель Думы Яковлевского муниципального района;

- Волощенко Е.А. – начальник финансового управления Администрации Яковлевского муниципального района;

- Игнатьева Е.А. – начальник отдела по обеспечению деятельности Думы района и взаимодействию с представительными органами;

- Барсуков Д.И. – депутат Думы Яковлевского муниципального района, председатель постоянной депутатской комиссии по законности, регламенту и депутатской этике Думы Яковлевского муниципального района.

Присутствовали: 27 человек участников публичных слушаний (список прилагается).

Открыл публичные слушания Вязовик Н.В. и предоставил слово для доклада по отчету об исполнении бюджета Яковлевского муниципального района за 2021 год  Волощенко Е.А.
Выступила Волощенко Е.А, сделала доклад по отчету об исполнении бюджета Яковлевского муниципального района за 2021 год.

Вопросы к докладу не поступили.
Поступившие рекомендации от участников публичных слушаний: рекомендовать Думе Яковлевского муниципального района утвердить отчет об исполнении бюджета Яковлевского муниципального района за 2021 год.

Голосовали:

«За» - 27 человека
«Против» - нет

«Воздержались» - нет.
Публичные слушания считаются закрытыми.

Председатель                                                                                    Н.В. Вязовик
Секретарь                                                                                           О.В. Сомова
СПИСОК ЛИЦ,
принявших участие в публичных слушаниях
по отчету об исполнении бюджета Яковлевского муниципального района

за 2021 год
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ:
1. Вязовик Н.В.
2. Волощенко Е.А.
3. Сомова О.В.

4. Барсуков Д.И.

5. Игнатьева Е.А.

6. Базыль Н.В.

СПИСОК ЛИЦ, ПРИНЯВШИХ УЧАСТИЕ:

1. Ткач Н.М.

2. Ковалева Е.В.
3. Савченко Е.И.
4. Силина О.В.
5. Коротыгина О.В.
6. Пиндель Н.В.
7. Незнамова О.Ю.
8. Слабий Л.В.
9. Васильева О.С.
10. Корыстин В.В.
11. Подложнюк Е.Г.
12. Христюков В.С.
13. Бобов А.Н.
14. Шамрай Ю.С.
15. Коренчук А.А.
16. Лисицкий С.В.
17. Подложнюк Е.Г.
18. Павлова С.В.
19. Клименко С.С.
20. Ивойлова Н.Р.
21. Левченко С.И.
РЕШЕНИЕ
(итоговый документ)
 публичных слушаний

по обсуждению отчета об исполнении бюджета
Яковлевского муниципального района за 2021 год

Публичные слушания назначены постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 5 апреля 2022 года № 159-па «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении  бюджета Яковлевского муниципального района за 2021 год»

Тема публичных слушаний: Отчет об исполнении бюджета Яковлевского муниципального района за 2021 год.

Инициаторы публичных слушаний: Глава Администрации Яковлевского муниципального района Вязовик Н.В.

Дата проведения: 29 апреля  2022 года.
Место и время проведения публичных слушаний:  Приморский край, Яковлевский район, село Яковлевка, переулок Почтовый, 7, здание Администрации Яковлевского муниципального района (актовый зал); 10.00 час.

Рекомендации публичных слушаний: учесть предложения граждан, высказанных на публичных слушаниях, и рекомендовать Думе Яковлевского муниципального района утвердить отчет об исполнении бюджета Яковлевского муниципального района за 2021 год.

Председатель оргкомитета по

подготовке и проведению

публичных слушаний, глава

администрации Яковлевского

муниципального района                                                                           Н.В. Вязовик
Секретарь публичных слушаний                                                             О.В. Сомова